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TOBB Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, Sınırımızda terör 
gruplarına göz yumulamaz” dedi.

Sivil toplum kuruluşlarından 
Barış Pınarı Harekatı’na tam 
destek geldi. TOBB Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, Sınırımızda terör 
gruplarına göz yumulamaz” dedi.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
yaptığı açıklamada şunları 
söyledi;

Barış Pınarı Harekatı evrensel 
hukuka uygundur. Meşru 
Müdaafa Hakkı çerçevesi ile 
başlatılmıştır. Dolayısıyla bu 
harekat meşrudur.

TERÖR GRUPLARINA SESSİZ 
KALMAMIZ BEKLENEMEZ
Herkes artık şunu çok iyi 

görmelidir. Masumları katleden 
ve ülkemiz güvenliğine tehdit 
oluşturan terör gruplarına sessiz 
kalmamız beklenemez. Fırat 

Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekatı 
ile başlayan tüm bu operasyonlar 
ile Türkiye, terör örgütlerine ve 
destekçilerine cevabı en güçlü 
şekilde vermektedir.

BİZİM TARAFIMIZ HUZUR - 
BARIŞ VE KARDEŞLİK
Aynı zamanda sivillerin 

korunmasına da azami dikkat 
gösterilmektedir. Zaten bunu 

hem Fırat hem de Zeytin Dalı’nda 
gösterdik. Bizler Türkiye olarak 
yıkmaktan yakmaktan olmadık, 
bizim tarafımız huzur barış ve 
kardeşliktir.

BARIŞ PINARI HAREKATI’NA TAM DESTEK
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Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de, Türk Keneşi 7. Liderler Zirvesi Kapsamında, Türk Dili Konuşan Devletler İş Forumu’na TOBB Başkanı @
RHisarciklioglu ile Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı katılım sağladı.  @tobbiletisim 14.10.2019

7. LİDERLER ZİRVESİ KAPSAMINDA AZERBAYCAN’IN BAŞKENTİ BAKÜ’ DEYİZ
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Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası, Boğazlıyan 
Ticaret Borsası, Boğazlıyan Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 
Boğazlıyan Ziraat Odası, Boğazlıyan Baro Başkanı, 
MEMUR-SEN Boğazlıyan İlçe Temsilciliği, KAMU-SEN 
Boğazlıyan İlçe Temsilciliği olarak bugün buradayız

81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla 
birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler aracılığıyla hem 
ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz. 

Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı üzerinde 
“Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır.

Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini 
sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit 
oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır.

Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör 
örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin 
baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven 
ve barış ortamını yeniden tesis etmektir.

Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve 
destekliyoruz.

Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan 
hakkını kullanmıştır.

Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş 
Milletler Güvelik Konseyi terörle mücadele kararları 
ile BM Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı 
çerçevesinde başlatılmıştır.

Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve 
siyasi birliğine saygı gösterilmektedir.

Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası 
hukuka uygundur.

Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın 
ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki 
yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz 
kalmıştır.

Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere 
yönelik de saldırılar düzenlemektedir.

Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin 
giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, 
taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli 

artmaktadır.
Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum 

insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık 
tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız 
beklenemez.

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp 
devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör 
örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü 
şekilde vermektedir.

Aynı zamanda da sivillerin ve masumların 
korunmasına azami dikkat gösterilmektedir.

Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı 
harekâtlarında da gösterdik.

Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat 
normale döndü, barış ve huzur geldi.

Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin 
geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk.

Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu 
bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya 
kamuoyu gördü.

Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını 
ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar 
edemezler.

Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana 
hiç olmadık, olmayacağız.

Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir.
Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, 

etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa 
karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ 
eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin 
geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak 
bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda 
bulunacaktır.

Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, 
Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki 
yerel halk tarafından desteklenmektedir.

Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, 
teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan 

haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini 
açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye 
davet ediyoruz.

Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz.
Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen 

tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir 
ve beraber olarak en güzel cevabı verecektir.

Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, 
Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha 
çok üretecektir.

Üst kuruluşlarımız, yurtdışındaki muadilleri olan 
kurumlar ve üyesi oldukları uluslararası kuruluşlar 
nezdinde çalışmaya ve ülkemizin bu haklı duruşunu 
aktarmaya başladılar.

Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve 
beraber olarak ses verme günüdür.

Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle 
sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara 
karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz.

Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, 
kardeşimizdir.

Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın 
mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve 
komşuluk hukukunu kimse yok edemez.

Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi 
birbirimize düşman edemez.

Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla 
ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman 
askerlerimizin yanındayız.

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör 
unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete 
uğratacağına olan inancımız tamdır.

Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, 
mekânları cennet olsun.

Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz.
Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu 

muzaffer kılsın. Allah, yar ve yardımcımız olsun.
16.10.2019

STK’LARDAN BARIŞ PINARI HAREKATINA TAM DESTEK
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Bozok Üniversitesi ve Boğazlıyan 
Ticaret Borsası işbirliği ile “Girişimcilik ve 
Boğazlıyan Ekonomisi’ne bakış’ konulu 
panel düzenlendi.

Boğazlıyan Meslek Yüksek Okulu 
Konferans Salonunda düzenlenen panele, 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı ve Boğazlıyan Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Üyesi Ömer Faruk 
Özalp konuşmacı olarak katıldı. Yozgat 
Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı 
Dr. Mehmet Kara da Moderatör olarak 
görev aldı. 

Panelin açılış konuşmasını yapan . 
Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik 
Danışmanı Dr. Mehmet Kara: “Modern bir 
üniversite olarak, girişimci ruha, müteşebbis 
güce sahip, geleceği okuyabilen, ekonomik 
girdileri hesaplayabilen, piyasanın 
nabzını elinde tutabilen, ülkemizin dünya 
ölçeğinde küresel gelişmeye benzer bir 
tarzda ekonomik güç sahibi olmasında 
genç beyinlerimizin, özellikle üniversite 
gençliğimizin, hem duyarlı hem eğitimli hem 
de donanımlı olmasını önemsiyoruz.” dedi.

Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Halıcı; 
Girişimci olabilme konusunda ne tür 
özelliklerin taşınması gerektiği, girişimcinin 
çevresel fırsatlara karşı bakış açısı ve dünya 
da girişimcilik örneklerine de değindi. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkanı 
Harun Halıcı; Borsanın kuruluş tarihçesi 
ve vermiş olduğu hizmetleri belirti. 
Girişimcilik olgusunun bir süreç olarak 
değerlendirilmesini ve muhakkak zamanın 
iyi kullanılarak, iş hayatının gerçeklerinin 

biran önce öğrenilmesini bunun içinde 
öğrencilerimizin kendi meslek alanlarında 
kendilerini geliştirmesi gerektiğini söyledi. 
Halıcı; Cesaretli olmanın yanı sıra rasyonel 
davranarak, çevresel fırsatlarında iyi 
gözlemlenmesi gerektiğini iş dünyasından 
verdiği somut örnekler ile anlattı. Halıcı, iş 
hayatına nasıl başladığını bu zorlu süreçte 
ne tür iş alanlarında faaliyet gösterdiğini, 
yurt dışı deneyimlerini, ‘girişimci nasıl 
olunur, ne tür risklere katlanır ve yeni yatırım 
kararları alırken nasıl davranır’ sorularına 
cevap verecek şekilde örnekler ile izah etti. 

Halıcı; Özellikle tarım ve hayvancılık 
sektöründe bir araya gelmiş tüccarımızın 
ekonomik yaşamına bir nebze de olsa 
yön verebilmek ve yardımcı olabilmek 
için Ticaret Borsası olarak faaliyetlerimizi 
sürdürmekteyiz” dedi.

Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Üyesi Ömer Faruk Özalp; Programın 
öğrenciler için yol gösterici olacağına 
inandığını aktaran Özalp, “Girişimcilik 
günümüzün en fazla kullanılan terimlerinden 
biri. Tüm gençlerimiz fikir sahibi ancak 
bunu nasıl kazanca çevirebilecekleri, nasıl 
istihdama yansıtacaklarını kendi yaşanmış 
hikaye ve örnekleri ile anlattı. 

Panelin kapanış konuşmasını yapan 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Mustafa 
Kocakaya ise; panelin hayırlara vesile 
olması temennisinde bulunarak panelin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür 
etti.

Panele, Boğazlıyan Jandarma 
Komutanı Teğmen Kamil Çaylı, Boğazlıyan 
Meslek Yüksek Okulu akademisyenleri ve 
öğrencileri, katıldı.

Panel hatıra fotoğrafı çekilerek son 
buldu.

BORSA’DAN GİRİŞİMCİLİK PANELİ 
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Boğazlıyan Ticaret Borsası 365 oda ve borsaya örnek bir alıma imza 
attı.

Boğazlıyan Ticaret Borsası TOBB ETÜ Üniversite mezunu bir öğrenciyi 
istihdam ederek, örnek bir davranış sergilemiş oldu.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı; “1 Temmuz 2003 tarihinde 
kurulan, Dünyanın en iyi üniversiteleri sıralamasında yer alan, En Genç 
Türk Üniversitesi ünvanını elinde bulunduran, üst birliğimize bağlı, 
TOBB ETÜ (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi) mezunu hemşehrimiz Vural Yeşil kardeşimizi bünyemize 
katmış bulunmaktayız. Kendisi Borsamızın Akreditasyon Sorumlusu olarak 
görev yapacak. TOBB ETÜ’nün yetiştirdiği, bölümünü ikincilikle bitirmiş 

başarılı kardeşimize görevinde başarılar diliyorum. İstihdam seferberliği 
kapsamında bu davranışımızın da diğer oda ve borsalara örnek olmasını 
temenni ediyorum” dedi.

TOBB rozetini Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı’nın taktığı, 
Vural Yeşil ise; TOBB ETU Uluslararası Girişimcilik Bölümü mezunuyum. 
Uluslararası Girişimcilik Bölümünü ikincilik ile bitirdim.

Aynı zamanda Moskova Devlet Üniversitesinde 9 ay ortak Eğitim 
programı kapsamında eğitim gördüm. Öğrenciliğimiz boyunca 
üniversitemiz bize çok büyük vizyon kattı. Bu bilgi ve tecrübelere 
dayanarak borsamızı en iyi şekilde temsil edeceğim. Tekrardan bana bu 
fırsatı tanıdıkları ve TOBB ailesi ile çalışacağım için mutluyum. Yönetim 
Kurulu Başkanımız ve üyelerine teşekkür ederim. 21.10.2019

TOBB ETÜ Üniversite mezunu, Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Akreditasyon Sorumlusu Vural Yeşil’e oryantasyon ve bilgilendirme eğitimi 
düzünlendi.

Eğitim toplantısına Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı 
Mehmet Kara, Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı, Borsa Genel 
Sekreteri Ali Ayık katıldı. 

TİCARET BORSASI’NDAN ÖRNEK DAVRANIŞ

Akreditasyon sorumlusu oryantasyon ve bilgilendirme toplantısı yapıldı
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Boğazlıyan Ticaret Borsası ailesi olarak üyelerimize her zaman destek 
ve hizmet vermekteyiz. Asli görevlerimizden olan; üyelerimizin müşterek 
ihtiyaçlarını karşılayarak, mesleğin genel menfaatlerine uygun olarak 
gelişmesini sağlamaktır. 

Firma olarak yaşadıkları sıkıntıları, problemleri yerinde öğrenerek 
üyelerimizin her zaman yanında olacağımızı temin ederiz. Bu bilinçle yola 
çıkarak mevcut sıkıntıları ve çözüm noktasında Boğazlıyan Ticaret Borsası 
ailesi olarak üyelerimizle istişare halindeyiz. 

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Dr. Mehmet Kara 
Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı, Akreditasyon Sorumlumuz 
Vural Yeşil ile birlikte USTAOĞLU MAĞAZACILIK İNŞ.SAN.TİC.LTD.
ŞTİ. Yönetim Kurulu Başkanı, Borsa Üyemiz Sayın Ömürlü Ustaoğlu’nu 
ziyaretimiz.

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Dr. Mehmet Kara 
Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı, Akreditasyon Sorumlumuz Vural 

Yeşil ile birlikte AKTAŞ TARIM ÜRÜNLERİ TURİZM HAYVANCILIK NAKLİYE 
MAHRUKAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ Yönetim Kurulu 
Başkanı, Borsa Üyemiz Sayın Mehmet Aktaş, Ahmet Aktaş ve Uğur Aktaş’ı 
ziyaretimiz.

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Dr. Mehmet Kara, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı, Akreditasyon Sorumlumuz Vural 
Yeşil ile birlikte EKİCİ TARIM ÜRÜNLERİ .KİM.GÜB.HAYV.TAŞ.SAN.TİC.
LTD.ŞTİ Yönetim Kurulu Başkanı, Borsa Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Özgür Ekici’yi ziyaretimiz.

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Dr. Mehmet Kara 
Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı, Akreditasyon Sorumlumuz 
Vural Yeşil ile birlikte Taylan Tarım Sahibi, Borsa Yönetim Kurulu Üyemiz, 
TAYLAN TARIM ÜRÜNLERİ KİMYEVİ GÜBRE HAYVANCILIK NAKLİYE 
MAHRUKAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın E. Taylan Aksu’yu ziyaretimiz. 22.10.2019

GÜÇLÜ BORSA, GÜÇLÜ EKONOMİ, MUTLU ÜYE
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Boğazlıyan Ticaret Borsası personeline yönelik personel eğitim ve bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Eğitim toplantısına Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Mehmet Kara, Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı, Borsa Genel 

Sekreteri Ali Ayık, Akreditasyon Sorumlusu Vural Yeşil, Bilgi İşlem Sorumlusu Orhan Canagir, Muhasebe Sorumlusu Nesrin Avcı katıldı.

PERSONEL EĞİTİM ve BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

TEB BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN BORSAMIZA ZİYARET
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Boğazlıyan Ticaret Borsası, Boğazlıyan İlçe ve Tarım Orman 
Müdürlüğü ve Boğazlıyan Ziraat Odası ile il – ilçe tarımsal 
faaliyetlerde ortak hareket etmek birlikte karar almak üzere 
protokol imzalayacak.

Konu ile alakalı olarak Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik 

Danışmanı Dr. Mehmet Kara, Yönetim Kurulu Başkanımız Harun 
Halıcı, Akreditasyon Sorumlumuz Vural Yeşil ile Boğazlıyan İlçe 
ve Tarım Orman Müdür vekili Veteriner Hekim Numan Akdoğdu 
ve Boğazlıyan Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Demiroğlu ile ön görüşme yaptı. 30.10.2019

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Dr. 
Mehmet Kara, Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı, 
Akreditasyon Sorumlumuz Vural Yeşil ile birlikte Boğazlıyan Halk 

Bankası Müdürü İlyas Yavuz Öpöz’ü ziyaret ettik.
Son çeyrekte faizler, kur ile ilgili bilgi alışverişinde bulunduk. 

Risk ve fırsatlar üzerinde değerlendirme yaptık.30.10.2019

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ

HALK BANKASI MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİK



ebülten
EKİM - KASIM - ARALIK  2019

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Dr. Mehmet Kara, Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı, Genel Sekreter Ali 
Ayık ile birlikte Boğazlıyan Ticaret Borsası Meclis Üyelerine Meclis yönetimi, üst düzey yönetici eğitimi verildi.

Ayrıca işletme bütçeleri ve finansal yönetim, bütçe hazırlama, bütçenin önemi, bilanço, gelir gider dengesi uygulamalı örnekler 
ile anlatıldı. 30.10.2019

Yozgat Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı Dr. Mehmet Kara, Yönetim Kurulu Başkanımız Harun Halıcı, Genel Sekreter Ali 
Ayık ile birlikte borsamız çalışanları ile bir araya geldik, değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı yaptık.

30.10 2019

MECLİS ÜYELERİNE ÜST DÜZEY YÖNETİCİ ve FİNANSAL YÖNETİM EĞİTİMİ

PERSONEL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİK
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İlçe Kaymakamımız Fatih Okumuş, 
Borsa Yönetim Kurulu Başkanımız Harun 
Halıcı, Genel Sekreterimiz Ali Ayık 
tarafından misafir edildi. 

Kaymakam Fatih Okumuş, İlçe Özel 
İrade Müdürü Recep Boylu, Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanı Harun Halıcı, Borsa Genel 
Sekreteri Ali Ayık tarafından karşılandı.

Borsa’nın çalışmaları hakkında 
bilgiler alan Kaymakam Fatih Okumuş, 
Boğazlıyan’daki STK’ların önemine 
değinerek, “İlçenin gelişip kalkınması 

noktasında hepimizin üzerine düşen 
görevler vardır. Gördüğüm, takip ettiğim 
kadarıyla sizler de bu görevi fazlasıyla 
yerine getiriyorsunuz. Bizler de sizlerin 
yapacağı çalışmalarda her zaman yanınızda 
olduğumuzu bilmenizi isterim” dedi.

Bu tür kuruluşların Boğazlıyan’da 
olmasının büyük bir şans olduğunu dile 
getiren Kaymakam Fatih Okumuş, Başkan 
Harun Halıcı ve Yönetim Kurulu’na iyi 
çalışmalar dileyerek, yapmış oldukları 
hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

Kaymakam Fatih Okumuş’un 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkanı 
Harun Halıcı, Borsa’nın çalışmaları ve 
hedefleri hakkında bilgiler verdi.

Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak, 
her zaman üreticinin yanında olduklarını, 
ürünlerinin değerinde ve kayıtiçi satılması 
noktasında önemli görevleri yerine 
getirdiklerini anımsatan Başkan Halıcı, 
hedeflerinden bahsetti. 01.11.2019

Boğazlıyan Ticaret 
Borsası eğitime destek 
çalışmaları kapsamında, 
sekizyüz öğrenciye kışlık 
giyim yardımı yaptı. 
Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) desteği 
ile her yıl ihtiyaç sahibi 
öğrencilere yapılan 
yardımın, bu yıl da sekizyüz 
öğrenciye verilmek üzere 
okul müdürlerine teslim 

edileceğini söyledi. 
İhtiyaç sahibi öğrencileri 
az da olsa sevindirmek 
için imkanları ölçüsünde 
çalışmalar yaptıklarını ifade 
eden Halıcı, “Boğazlıyan 
Ticaret Borsası olarak 
“Her yıl geleneksel olarak 
yapmış olduğumuz 
yardımı bu sene de devam 
ettirdik. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği denetimi 
kapsamında sekizyüz 
öğrencimize kışlık ayakkabı 
ve giyim yardımı yaptık. 

Kışın karlı, yağmurlu 
havalarda okullara 
giderken inşallah sıcak 
ve ayakları ıslanmadan 
okullara varmalarını 
sağlayacağız” dedi.

Teslim törenine 
Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Harun Halıcı, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Köksal Ustaoğlu ve Genel 
Sekreter Ali Ayık katıldı. 
04.11.2019

İLÇE KAYMAKAMIMIZ FATİH OKUMUŞ,
 BORSAMIZA NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU

BORSAMIZDAN ÖĞRENCİLERE KIŞLIK GİYECEK YARDIMI 
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Boğazlıyan Ticaret Borsası dış 
paydaşları ile işbirliği protokolü 
imzalayarak bir ilke daha imza attı. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası 
organizatörlüğünde bir araya gelen 
Boğazlıyan İlçe ve Tarım Orman 
Müdürlüğü ve Boğazlıyan Ziraat Odası ile 
il – ilçe tarımsal faaliyetlerde ortak hareket 
etmek birlikte karar almak üzere protokol 
imzaladı.

İmza törenine Boğazlıyan İlçe ve Tarım 
Orman Müdürü Ümmiye İlmiye Saygın 
Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Harun Halıcı, Başkan Yardımcısı 
Köksal Ustaoğlu, Ziraat Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Demiroğlu, Yozgat 
Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı 
Dr. Mehmet Kara, Borsa Genel Sekreteri 
Ali Ayık katıldı. 

Konuya ilişkin açıklama da bulunan 
Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı; Kurumlar arasında iletişimi 
güçlendirmek ve sürekliliği sağlamak adına 
Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak iç ve dış 
paydaşlarımızla uyum içerisinde çalışmayı 
önemsiyoruz. 

Halıcı; “Bu vesile ile ilçemiz özelinde 
tarım ve hayvancılık konularında hizmet 
standartlarının yükseltilmesine katkı 
sağlayacak kurumlar ile ile işbirliği yapma 
kararı aldık. İlerleyen zamanlarda ortak 
toplantılar, organizasyonlar, nitelikli 
projeler üreterek örnek işler yapacağız. 
İlçe ve Tarım Orman Müdürümüz Sayın 
Ümmiye İlmiye Saygın Hanımefendiye ve 
Boğazlıyan Ziraat Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Hüseyin Demiroğlu’na 
göstermiş oldukları duyarlılıktan dolayı ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. İşbirliği protokolü 
ilçemize, bölge çiftçimize hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi. 

Halıcı; Hepbirlikte Kırsal kalkınmaya 
öncülük edecek projeler üreteceğiz, 
tarımsal erken uyarı sisteminin kurulması 
çalışmalarını başlatacağız, iyi tarım 
uygulamaları programları düzenleyeceğiz, 
genç nüfusu tarıma yönlendirme konusunda 
birlikte organizasyonlar yapacağız.” dedi. 

Protokol amaç ve kapsamı; Taraf olan 
kurumlar arasında iletişimi güçlendirmek 
ve sürekliliği sağlamak, Özellikle tarım 
ve hayvancılık konularında hizmet 

standartlarının yükseltilmesine katkı 
sağlayacak faaliyetleri yürütmek, Ortak 
toplantılar gerçekleştirmek, Ortak 

organizasyonlar tertiplemek, ortak 
çalışmalar ile daha etkin ve nitelikli projeler 
üretmek.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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AK Parti Yozgat İl Başkanı Çelebi 
Dursun, Boğazlıyan Ticaret Borsası’nı ziyaret 
etti.

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Harun Halıcı ve Borsa 
Başkan Yardımcımız Köksal Ustaoğlu’nun 
hazır bulunduğu ziyarette, Ak Parti İl 
Başkanı Çelebi Dursun; Boğazlıyan’ın 
tarım ve hayvancılık sektörlerinde yaşanan 
sorunlar ile çözüm yolları konusunda görüş 
alışverişinde bulundu.

Amaçlarının Boğazlıyan’ı her alanda 
bir adım ileri taşımak olduğunu dile getiren 
Dursun, ilçenin gelişmesinde lokomotif 
olan Ticaret Borsası’nın her zaman yanında 
ve her alanda işbirliği yapmaya hazır 
olduklarını söyledi.

Sivil toplum kuruluşları ile fikir 
alışverişinde bulunduklarını dile getiren Ak 
Parti İl Başkanı Çelebi Dursun,“Amacımız 
ortak akılı kullanarak ne üretebiliriz, 
Boğazlıyan’a ne getirebiliriz ve ne elde 
edebiliriz. Boğazlıyan hepimizin.

Sivil toplum kuruluşları ile ilçenin 
ekonomik, sosyal, siyasal ve kültürel 
konularıyla ilgili görüş alışverişinde 
bulunduklarını ifade eden Dursun, 

“Borsanın, geliştirdiği projelerle hem 
bölgemizdeki istihdama katkı sağlayan 
çok önemli çalışmalar içinde oldukların 
gördüm. Kendilerine başarılar diliyorum 
ve her zaman yanlarında olduklarını ifade 
ediyorum, dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı 
ise; Ak Parti Yozgat İl Başkanı Sayın Çelebi 
Dursun Beyfendiyi borsamızda ağırlamaktan 

çok mutlu oldum. Borsa olarak bölgemize 
katkı sağlayacağını düşündüğümüz projeleri 
kendisi ile paylaştık. Sayın Başkan, borsa 
olarak her türlü projemizde, bölge çiftçisinin 
ve tüccarının sorun ve beklentilerinde 
yanımızda olduğunu ifade etti. 

Halıcı; “Kendilerine bu nazik 
ziyaretlerinden dolayı tekrar teşekkür 
ediyorum” dedi.

AK PARTİ YOZGAT İL BAŞKAN’INDAN BORSAMIZA ZİYARET

İç Anadolu Bölgesi Odalar ve 
Borsalar istişare toplantısına katıldık Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız 

Rifat Hisarciklioglu’nun fahri doktota aldığı 
Erciyes Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yıl 
Açılış Törenine katıldık. Genel Başkanımıza 

tevcih edilen fahri doktora ünvanının 
hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.
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28 Oda ve Borsanın katılımlarıyla 
gerçekleştirilen Sayın Genel Başkanımız 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla 
düzenlenen “İç Anadolu Bölgesi Odalar 
ve Borsalar Ortak İstişare Toplantısı’na 
katıldık.

Türk İş Dünyasının Lideri, Genel 

Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
ile “Baba Ocağı” Kayseri’de birebir 
görüşme imkanı bulduk.

Başta Genel Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na ev sahipliğinden 
dolayı Kayseri Ticaret Odası Başkan 
ve Yönetimine,Kayseri Sanayi Odası 

Başkan ve Yönetimine, Kayseri Ticaret 
Borsası Başkan ve Yönetimine, TOBB 
Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı ve Üyelerine, Tüm oda ve borsa 
meclis ve meslek komitesi üyelerine 
teşekkür ediyorum.

Ülkemizin geleceği için nesiller yetiştiren eğitimcilerimizin 
Öğretmenler Gününü kutlar, başta Başöğretmen Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu kutsal görevi yerine 
getirirken şehit düşen,hayatını kaybeden tüm öğretmenlerimizi 
minnet ve rahmetle anıyoruz. #ogretmenlergunu

Ülkemize kazandırmış olduğu değer ve kazanımlar ile 
iş dünyamızın sesi olan Değerli Başkanımız Sayın M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na sağlık, huzur ve mutluluk dolu nice yaşlar 
diliyorum.

İç Anadolu Bölgesi Odalar ve Borsalar Ortak İstişare Toplantısı’na katıldık.
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Yozgat, Boğazlıyan ve Yerköy Ticaret 
Borsaları, Yozgat’ta değerlendirme 
toplantısı yaptı. Yozgat Ticaret Borsası 
Başkanı Mehmet Erkekli: 

Toplantı da Yozgat Ticaret Borsa 
Başkanı Mehmet Erkekli, Boğazlıyan 
Ticaret Borsa Başkanı Harun Halıcı, 
Yerköy Ticaret Borsa Başkanı Derviş 
Esatbeyoğlu, 2019 yılını değerlendirdi.

ÇITAYI HEP YÜKSELTTİK
Yozgat Ticaret Borsası Başkanı 

Mehmet Erkekli, Boğazlıyan Ticaret 
Borsası Başkanı Harun Halıcı ve Yerköy 
Ticaret Odası Başkanı Derviş Esatbeyoğlu 
bir araya gelerek 2019 yılının yılsonu 
itibari ile değerlendirme yaptıklarını, 
önümüzdeki yılda bu çalışmaların 
ne netice vereceğini, eksikliklerimizi, 
fazlalıklarımız ve üyelerimize yönelik 
yapacağımız çalışmaların daha 
değerli hal alması için bu toplantıyı 
gerçekleştirdiklerini söyledi.

Erkekli, “Borsamızın il borsası olarak 
toplantıyı burada gerçekleştirdik. Yozgat 
Ticaret Borsası 1991 yılında kurulmuş 
ve 2019 yılına kadar görevine hizmetine 
devam etmektedir. Bugün İç Anadolu 
bölgesi de diyebilirim özgür ağırlığı 
olan faaliyetleriyle en üst düzeyde çıtayı 
yükselterek bu durumlara gelmiştir. 1991 
yılından sonra faaliyetleri 3 katlı binayı 
alarak hizmet vermeye başlamıştır. 5 
yıl içerisinde açtığımız şubelerle hizmet 
vermeye başladı. Başta tahıl ambarı 
olarak nitelendirdiğimiz Sorgun, Sarıkaya, 
Şefaatli, Akdağ, Çekerek, Aydıncık, 
Kadışehri bölgelerinde hizmetlere devam 

ediyoruz. İşçi ve memurlarımız aktif olarak 
her zaman olduğu gibi görevlerine devam 
ediyorlar. Çünkü bu odayı biz hizmet 
ayağı götürme adına yaygınlaştırdık” 
dedi.

281 FAAL ÜYEMİZ VAR
Yozgat Ticaret Borsası olarak bugünkü 

durumumuz 2019 yılı borsamızın 
faal üyesi 281 kişi olduğunu belirten 
Erkekli, “Toplamda 381 kişi ama faal 
olmayanlarda var. Zaman zaman 
faaliyetlerini durduruyorlar. 2019 yılı 
Ekim ayı sonu itibari ile 380 bin ton 
buğday. 350 bin ton pancar, 25 bin 
ton mercimek,65 bin ton nohut, 35 
bin ton arpa tescili yapılmıştır. Odanın 
kuruluşundan bugüne kadar kısır 
döngüler üzerinden yapılan ticaretlerin 
neticesinde geçmişte odamız fazla 
ekonomik güce sahip değildi. Bu zamanı 
bugüne kadar çok iyi değerlendirdik 
ve odamız İç Anadolu bölgesinde 
sayılı odalar haline hep birlikte geldik. 
Boğazlıyan ve Yerköy her zaman bir 
aradayız. Bir araya gelerek üyelerimize 
hizmet anlamında ne kadar faydalı 
oluruz diye bir araya gelerek toplantıları 
düzenliyoruz” dedi.

İŞLEM HACMİMİZ 550 MİLYON
Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkanı 

Harun Halıcı ise, “Borsamız 1994 yılında 
kuruldu. Üye sayımız 100’e yakın ama 
şuanda aktif 62 kişi. Personel sayımız ise 
9 adet. Son derece modern bir binada 
hizmet veriyoruz. Ben ikinci dönem 
başkanlığı yapıyorum. İşlem hacmimiz 
550 milyon lira. Bu yıl türüp kaydı 

başladı. Bin 880 çiftçimizi borsamıza 
dahil ettik. 2019 yılı verim ve kalite geçen 
seneye göre daha düşüktü. Yağış ve süne 
olayından dolayı verimimiz biraz daha 
geriye gitti. 2019 yılında Boğazlıyan 
Belediyesi ile birlikte sosyal ve kültürel 
etkinliklerimiz oldu. Boğazlıyan’da her 
zaman sosyal ve kültürel etkinliklerde 
bulunmaya çalışıyoruz. Yine Boğazlıyan 
ilçemizde tarımsal alanda işbirliği 
protokolü imzaladık. Borsamızda Mehmet 
başkanımız kadar olmasa da arkasından 
bir adım takip ettiğimize inanıyorum” 
dedi.

235 ÜYEYE HİZMET VERİYORUZ
Yerköy Ticaret Odası Başkanı 

Derviş Esatbeyoğlu ise, “bu güzel 
toplantıyı gerçekleşmesinde Mehmet 
başkanımıza teşekkür ediyorum. Bir ilin 
yapacağı beklentilerimiz bunlar. Mehmet 
başkanımızın yaptığı bu tür etkinliklerin 
her zaman içerisindeyiz. Kuruluşumuz 
1992 yılında 235 üye 6 personelimizle 
çiftçimize ve esnafımıza hizmet veriyoruz. 
Laboratuarlarımız son sistem. 2019 
yılı işlem hacmimiz brüt 250 milyon 
TL. Trüp’e 2 bin çiftçimizi kayıt ettirdik. 
Buğday, arpa, nohut, Mercimek, pancar, 
canlı hayvan, et, tavuk tescili yapıldı. 
2019 yılında çiftçilerimiz kuraklıktan 
dolayı verim ve ürün kaybı yaşadı. 
Çiftçilerimiz sıkıntılı günler geçiriyor. 
Bunları da toplantılarla kamuoyuna 
duyurmayı düşünüyoruz” diye konuştu.

BÖLGEMİZDE AĞIRLIĞIMIZ VAR
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) 14. Dönem Akreditasyon 
Sürecindeki Oda ve Borsa denetimi 
kapsamında Boğazlıyan Ticaret Borsası 
denetime tabi tutuldu. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası (BTB) 
üyelerine Avrupa standartlarında 5 
yıldızlı hizmet vermeyi, özel sektörün 
önünü açmayı ve temel Oda/Borsa 
faaliyetlerinin kalitesini arttırmayı 
amaçlayan Akreditasyon Sistemi denetimi 
gerçekleştirildi. Boğazlıyan Ticaret 
Borsası’nın akreditasyon sürecindeki 
çalışmalarını gözlemlemek ve puanlamak 
amacıyla yapılan denetime; TOBB Baş 
Denetçisi Olcay Koca, Boğazlıyan Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı, Borsa Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Köksal Ustaoğlu, Akreditasyon 
Kurulu Üyesi H. Alparslan Coşar, Genel 
Sekreter Ali Ayık, Akreditasyon Sorumlusu 
Vural Yeşil, Muhasebe Sorumlusu Nesrin 
Avcı, Borsa Haberleşme Birimi Sorumlusu 
Orhan Canagir ve Borsa Personelinin 
hazır bulunduğu denetimde Boğazlıyan 
Ticaret Borsası’nın akreditasyon 
sürecindeki çalışmaları gözden geçirildi.

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Harun Halıcı denetim 
sonrasında şu ifadelere yer verdi: 
Üyelerimiz ile sağlam ilişkiler kurmayı, 
içinde bulunduğu topluma karşı 
sorumluluk sahibi ve kurumsallaşmış 
yapısıyla örnek bir kurum olma yolunda, 
5 yıldızlı Borsa olmak için bugün başarılı 
bir denetimden geçtik. İlçemize, bölge 

çiftçisine, tüccarına hayırlı uğurlu olsun. 
Rabbim kısmet ederse yaklaşık iki ay 
sonra Akreditasyon Sertifika Töreni’nde 
bu belgeyi Boğazlıyan adına, çiftçisi 
adına, tüccarı adına, üreticisi adına teslim 
alacağım. Artık hizmet kalitesini koruyan 
ve yükselten, bir borsa var. Bu sürece 
katkılarından dolayı ve büyük emekleri 
bulunan, desteklerine esirgemeyen; 
Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyelerine, Akreditasyon 
Komitesi Başkanı ve üyelerine, Tüm 

borsa meslek komitesi üyelerine, Yozgat 
Odalar ve Borsalar Akademik Danışmanı 
Dr. Mehmet Kara’ya, Genel Sekreter Ali 
Ayık’a, Akreditasyon Sorumlusu Vural 
Yeşil’e, Muhasebe Sorumlusu Nesrin 
Avcı’ya, Haberleşme Birimi Sorumlusu 
Orhan Canagir’e, Labaratuvar Görevlisi 
Nevin Yalman’a, Salon Satış Görevlisi 
Ercan Çetinol’a, personellerimiz, Şahin 
Kılıçarslan, Hasan Yiğiter ve Eşref 
Gökçen’e ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

TOBB TARAFINDAN BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI  AKREDİTASYON DENETİMİNE TABİ TUTULDU
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Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı TOBB’da gerçekleştirildi. 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) Olağan Genel Kurulu 
sonrasında düzenlenen, Aracılık Sistemi İstişare Toplantısı’na 
katılan Hisarcıklıoğlu, TOBB’a bağlı ticaret borsaları ile ürün 

ihtisas borsasına ilişkin bilgilendirme ve değerlendirmede 
bulundu.

TURİB kurucu ortağı Boğazlıyan Ticaret Borsası’nı temsilen 
Genel Sekreterimiz Ali Ayık, Muhasebe Sorumlusu Nesrin Avcı, 
Tescil ve Haberleşme Sorumlusu Orhan Canagir katıldı.

TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın @RHisarciklioglu, 
Uluslararası İpek Yolu Ticaret Odası (SRCIC) 9’uncu Genel 
Kurul ve Yönetim Kurulu toplantılarında, yeniden SRCIC 
Onursal Başkanlığı’na seçildi.  Sayın Genel Başkanımızı kutluyor; 
başarılarının devamını diliyorum.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 14. Dönem 
Akreditasyon Denetimi sonrasında Genel Sekreterimiz Ali 
Ayık nezaretinde, Borsamız Akreditasyon Sorumlusu Vural 
Yeşil tarafından, borsa personelimize bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

Denetim sırasında revizesi tavsiye edilen 2020 – 2021 
staratejik plan üzerinde fikirlerin beyan edildiği toplantıda tüm 
personel ile fikir alışverişinde bulunularak geliştirilmesi gereken 
konularda istişare yapıldı.

TÜRİB Olağan Genel Kurulu’na katıldık

2020 – 2021 staratejik plan üzerinde çalıştık
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Boğazlıyan Ticaret Borsası ve Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Yozgat Defterdarlığı işbirliğinde e-fatura uygulamaları hakkında 
bilgilendirme toplantısına, borsa yönetimi, meclisi ve üyelerimiz 
ile birlikte katılım sağladık.

Boğazlıyan Ticaret Borsası ve Ticaret ve Sanayi Odası 
Konferans Salonundaki toplantıya STK başkanları ve iş insanları 
katıldı.

Toplantıda hakkında bilgi veren Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı, Gelir İdaresi Başkanlığı 
tarafından 19 Ekim’de yayımlanan tebliğle e-fatura, e-arşiv, 
e-defter ve e-irsaliye uygulamasına geçiş sürecinin başladığını 
belirtti.

Yozgat Defterdarlığı Gelir Müdürü Selami Erkoç da konuyla 

ilgili şunları kaydetti:
“Arşiv fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce 

1 Ocak 2020’den itibaren düzenlenecek faturaların, vergiler 
dahil toplam tutarının 30 bin lirayı bulması durumunda ve yine 
vergi mükelleflerine düzenlenenler açısından vergiler dahil 
toplam tutarı 5 bin lirayı aşması halinde söz konusu faturalar, 
‘e-arşiv fatura’ olarak kesilecektir. Bunların başkanlıkça sunulan 
e-belge düzenleme portalı üzerinden düzenlenmesi zorunlu 
hale getirilmiştir. Bu kapsamda muhasebe sisteminde getirilen 
bu teknolojik yeniliklerin işletmelerin iş yükünü bir nebze olsun 
hafifleteceğine inanmaktayız. Bilgi ve teknolojiçağının bir gereği 
olarak işletmeler, mali kayıtlar ve işlemlerin değişimine ayak 
uydurmak zorundadır.”

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Sinan Çelik’in ev sahipliğinde 
gerçekleşen toplantıda 2019 yılının 
değerlendirilmesi yapılırken, 2020 yılı 
hedefleri de konuşuldu. Toplantıya Oda 
ve Borsa başkanlarının yanı sıra ekonomik 
alanda faaliyet gösteren STK temsilcileri 
de katıldı. Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Yozgat TSO Başkanı Sinan Çelik, 
özellikle 2020 yılının yol haritasını 
belirlemek üzere bir araya geldiklerini 
belirtti. Çelik, “Ekonomik anlamdaki sorun 
ve sıkıntılar tüm üyelerimize yansımaktadır. 
Bunların çözümü için il genelinde hamleler 
yapmamız gerekmektedir. Toplantıda 
bunlar ele alınacak” şeklinde konuştu. 
TSO Başkanı Sinan Çelik, belli periyotlarla 
bu toplantıların devam edeceğini ve 
toplantıda alınan kararlar ile gelinen 
aşamaların kamuoyu ile paylaşılacağını 
sözlerine ekledi.

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Sinan Çelik toplantıya katılım 

sağlayan Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Başkanı Harun Halıcı, Borsa Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Köksal 
Ustaoğlu, Boğazlıyan TSO Başkanı Öcal 
Öcalan,Boğazlıyan TSO Meclis Başkanı 
Ömürlü Ustaoğlu,Yozgat Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Mehmet Türkekul,Yozgat 
ESOB Başkanı Latif Altın, Yozgat Ziraat 
Odası Başkanı İsmail Açıkgöz, Yerköy TSO 
Meclis Başkanı Mehmet Atalay, Yerköy 
TSO Başkan Vekili Coşkun Kahraman, 
Yozgat MÜSİAD Başkanı Emre Karataş, 
Yozgat MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Cenker Doğan, Yozgat MÜSİAD Yönetim 

Kurulu Üyesi Erhan Uyar, Yozgat Tİcaret 
ve Sanayi Odası Başkan Vekili Alparslan 
Akyüz, Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkan Vekili Müfit Daştan, Yozgat Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Osman Öncül, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Arslan, Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Yüksel, 
Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkanı Harun 
Halıcı, Borsa Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Köksal Ustaoğlu, Boğazlıyan 
TSO Genel Sekreteri Mustafa Çağrı Kılıç’a 
katılımlarından dolayı teşekkürlerini iletti.

E-FATURA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’NA KATILDIK

ODA - BORSA BAŞKANLARI MÜŞTEREK 2019 YILI DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK. 
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Ziraat Bankası Bölge Müdürü Serdar Eldemir ile Boğazlıyan 
Şube Müdürü Ekrem Tok, Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Halıcı ve Genel Sekreter Ali Ayık’ı makamında ziyaret etti.

Direksiyonda biz varız! #HerşeyiyleBizim
Türk iş dünyasının duayeni, İlham kaynağımız, Türkiye’nin rol 

modeli, Genel Başkanımız @Rhisarciklioglu’na;
Bugün milletçe heyecanı, coşkuyu ve gururu yaşattığı için 

şükranlarımı sunuyorum.
Harun Halıcı
Yönetim Kurulu Başkanı
#YeniliğeYolculuk #TürkiyeninOtomobili #TOGG togg.

com.tr

İstiklal şairimiz #MehmetAkifErsoy’u ebediyete intikalinin 83. 
yılında saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz.

#TürkiyeninOtomobili derken çok ciddiydik!
İlhamı sensin…
#DoğumYeriİstanbul
#YeniliğeYolculuk
#TOGG
togg.com.tr

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi tarafından “İşletme” alanında 
tevcih edilen Fahri Doktora unvanının hayırlı uğurlu olmasını 
temenni ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.


